
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКАЯ ШКОЛА №2» 

ПРИКАЗ 

4 марта 2025г.                           гп Северо-Енисейский                                       № 17 

  

Об открытии и организации летних пришкольных оздоровительных 

площадок с дневным пребыванием детей 

  

 В целях организации оздоровления, отдыха и занятости детей в период летних 

каникул, руководствуясь распоряжением Управления образования администрации 

Северо-Енисейского района «Об организации деятельности лагерей с дневным 

пребыванием детей» 04.02.2025 г. № 31, п.3.15. Положения об Управлении 

образования администрации Северо-Енисейского района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей (далее ЛДПД) на базе МБОУ 

«ССШ №2» с 02.06.2025 года по 02.07.2025 года в количестве 120 учащихся (8 

отрядов: 1 отряд – 15 человек, 2 отряд - 15 человек, 3 отряд – 15 человек, 4 отряд – 15 

человек, 5 отряд – 15 человек, 6 отряд – 15 человек, 7 отряд – 15 человек., 8 отряд –15 

человек). 

 2. Назначить: 

 Руководителем ЛДПД  Теплову Н.В.; воспитателями: Фёдорову Я.Н., Емикову 

И.Н., Гречкину В.В., Сайфудинову Е.А., Стяжкину М.Е., Петелину Н.В., Уткину 

А.А., Щербакову И.В. 

3. Руководителю ЛДПД  подготовить списки детей по форме Приложения №1 к 

распоряжению РУО  04.02.2025 г. № 31, составить режим работы, своевременного 

прохождения медицинских осмотров, сдачи санминимума. 

 4.Заместителю директора по АХЧ Алеевой Т.А. подготовить необходимые 

помещения для своевременного получения положительных санитарно-

эпидемологических заключений на открытие пришкольной оздоровительной 

площадки  (кабинеты № 206, № 207, № 208, № 209, №210, №201, №103, №104, 

актовый зал, спортивный зал) 

 5. Возложить на руководителя пришкольной оздоровительной площадки 

Теплову Н.В. ответственность за выполнение требований санитарного 

законодательства и организацию производственного контроля. 

 6.Возложить на руководителя и воспитателей ЛДПД  ответственность за 

сохранность жизни и здоровья детей. 

 7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «ССШ №2»                                              О.А. Мишина 

 

 

 

 

 

 

  


